Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

<<Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации>>
(Фипансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

лъ 44
Москва

заседания Ученого совета Финансового университета

Председатель - М.А. Эскиндаров

Ученый секретарь - В.В. Звягинцева

Присутствовали:

89 человек из 104 -.urены Ученою совета Финансового университета,

1 1З человек - работrтики Финансового }ниверситета и приглашенные лица.

Повестка двя:

l. О ходе подготовки к государственной аккредитации (докладывает проректор

по развитию образовательных программ Каменева Е.А.).

2. Об утверждении Плана научной деятельности Финуниверситета на 2020 год

(докладывает проректор по научной работе Масленников В.В.).

СЛУШАЛИ: В.В. Масленникова об утверждении Плана научной деятельности

Финуниверситета на 2020 год.

ВЫСТУПИЛ ректор Эскиндаров М.А.

ПОСТАНОВИЛИ:

2.|. Принять План научной деятельности федерального государственного

образовательного бюджетного учреждения высшего образования <Финансовый

университет при Правительстве Российской Федерации) на 2020 год.

2.2. Организовать выполнение мероприятий Гlпана научной деятельности на2020

год и обеспечить достижение основных показателей эффективности научной

деятельности (ответственные: проректор по научной работе Масленников В.В.,

24 декабря 2019 г.

1

руководители департаментов, заведующие кафедрами, директора наr{но-

исследовательских структурных подразделений, директора филиапов).

Срок: в течение года.

(прuняmо еduноеласно)

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

Верно
Ученый секретарь Ученого
Финансового университета
27.|2.20|9

В.В. Звягинцевасо8 t
ь

ч: